

خبر

اتفاق جالب در چمپیونشیپ
اللهیار بازی
کند، هال سیتی
نمی‌بازد!

هال سیتی که پس از ۹ مسابقه غیبت و دوری دوماهه اللهیار صیادمنش دوباره این مهاجم ایرانی را در لیست بازی و یکی از نفرات ذخیره خود داشت، یکی از دیدارهای هفته سی و پنجم چمپیونشیپ انگلیس را برابر وست‌برومویچ رده یازدهمی برگزار کرد و توانست سه امتیاز را بگیرد. یاران صیادمنش که آخرین پیروزی خود را مقابل کاردیف به دست آورده بودند، پس از چهار هفته دوباره توانستند به برتری برسند و با شوت تماشایی بنجامین ته‌ته در نیمه اول و یک گل به خودی در نیمه دوم، پیروزی ۲ بر صفر در دیدار خانگی برابر وست‌برومویچ را جشن بگیرند. هال سیتی با کسب پیروزی مقابل وست‌برومویچ که دوازدهمین برد آنها در فصل جاری چمپیونشیپ انگلیس بود، به امتیاز ۴۵ رسید و با صعود سه پله‌ای، در جایگاه سیزدهم جدول این مسابقات ایستاد و از منطقه خطر دور شد. هال سیتی که پیش از این در هفت بازی با بهره‌مندی از اللهیار صیادمنش به چهار پیروزی و سه تساوی رسیده بود، مقابل وست‌برومویچ نیز که این بازیکن را از دقیقه ۷۵ در اختیار داشت، توانست پنجمین برد خود را در حضور او به دست بیاورد.

خداحافظی
اولادقباد با
تورنمنت تایلند

ستاره پالما به اسپانیا برمی‌گردد تیم ملی فوتبال ایران جهت برگزاری تورنمنتی شش‌جانبه در تایلند حضور دارد. در بازی روز جمعه تیم ملی مقابل مصر، مسلم اولادقباد لژیونر ملی‌پوش ایران که در باشگاه پالما اسپانیا حضور دارد، مجبور شد زمین مسابقه را به دلیل آسیب‌دیدگی ترک کند. با نظر پزشکی تیم ملی، این بازیکن به دلیل مصدومیت قادر به ادامه بازی در تورنمنت تایلند نیست.

تساوی الاهلی با
مدافعان ایرانی

کنعانی در حسرت گل شماره ۶ در ادامه مسابقات هفته شانزدهم لیگ ستارگان قطر، تیم الاهلی در حالی که برای دومین بازی پیاپی شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان را به‌طور همزمان در ترکیب ابتدایی داشت، در استادیوم ثانی بن جاسم مقابل الغرافه رده پنجمی قرار گرفت. الغرافه که حملات زیادی در شروع بازی روی دروازه الاهلی داشت، روی یک حمله سریع از سمت راست زمین و پاس به پشت محوطه جریمه، با شوت‌زنی مهدی تاهراتر به گل اول دست یافت و دروازه یاران کنعانی و شجاع را باز کرد. الاهلی در دقیقه ۶۶ گل خورده را جبران کرد و پس از آن توانست روی فشار حملات الغرافه موفق کار کند و نمایش مؤثر مدافعان ایرانی اجازه ندهد نتیجه تغییری داشته باشد. کنعانی که پیش از این در ۱۵ مسابقه برای الاهلی ۵ گل در لیگ ستارگان قطر به ثمر رسانده بود، در لحظات پایانی بازی نیز با پیشروی تا محوطه جریمه الغرافه موفقیت‌سازي کرد که پس از دادن پاس در عمق، پاس دوم را دریافت نکرد تا فرصت عالی شوت و ششمین گل فصل برای او به وجود نیاید. یاران شجاع و کنعانی‌زادگان با تساوی یک بر یک در مسابقه خارج از خانه مقابل الغرافه ۲۱ امتیازی شدند و در جایگاه هفتم جدول قرار گرفتند.

تعهد به کلبا، پیشنهاد جذاب تیم ملی

معمای شیرین
فرهاد

سه شکست اخیر اما باعث نشده تا فرهاد مورد انتقاد قرار بگیرد. در امارات همه می‌دانند که اتحاد کلبا تیم بدشانسی است. بخصوص بعد از ضربات متوالی بازیکنان این تیم به تیرک دروازه رقا که شانس برتری را از شاگردان مجیدی گرفت. یکی از کاربران در صفحه توئیتر خود نوشت: «شهر کلبا خیلی خوش شانس است که فرهاد مجیدی در آن حضور دارد. چون در بیشتر مسابقات این تیم، شهروندان مقیم آن شهر و کشور امارات برای حمایت از اتحاد کلبا به استادیوم می‌آیند. چون اسطوره آنها، فرهاد مجیدی سرمربی آنهاست.» کاربر دیگری در توئیتر با تمجید از این سرمربی جوان نوشت: «حق مجیدی نشستن روی نیمکت یکی از تیم‌های قدرتمند امارات است. او شایسته هدایت یک تیم رقابتی است که برای قهرمانی بجنگد، نه تیمی که هدفش بقا در لیگ باشد.» موفقیت مجیدی در امارات و همچنین قهرمانی با استقلال باعث شده تا از او به‌عنوان یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی یاد شود. همین مسأله به معمای شیرین برای فرهاد تبدیل شده است. آن هم در روزهایی که او مشغول فعالیت در اتحاد کلبا است و با این تیم قرارداد دارد. حضور روی نیمکت تیم ملی یکی از آرزوهای هر مربی ایرانی است. مجیدی نیز از این قاعده مستثنی نیست اما تعهد به کلبا در مقطع فعلی، شانس او را برای مربیگری در تیم ملی کاهش داده است.

داشت. او بهترین نتایج چند فصل اخیر کلبا را رقم زد و همین مسأله تمجید اماراتی‌ها را به همراه داشت. با این حال پیش‌بینی می‌شد کلبا با بازیکنان جوانی که در اختیار داشت، خیلی زود به میانه‌های جدول سقوط کند که همین اتفاق هم رخ داد. حالا در پایان هفته هجدهم، کلبا با کسب ۲۴ امتیاز از ۱۸ بازی در رده هشتم جدول ایستاده و احتمالاً فصل را با حضور در همین رتبه به پایان خواهد رساند. شاید اگر این تیم در چهار بازی اخیر، سه شکست نزدیک مقابل الوحده، العین و الاهلی را متحمل نمی‌شد، حالا ماجرا فرق می‌کرد و تیم مجیدی امید داشت تا حتی سهمیه حضور در آسیا را به دست بیاورد.

امیر اسدی

amirasadijournalist@gmail.com

بعد از موفقیت با استقلال در لیگ برتر و کسب عنوان قهرمانی، فرهاد مجیدی به امارات رفت تا هدایت اتحاد کلبا را برعهده بگیرد. تیمی متوسط با بودجه‌ای کمتر از قدرت‌های اصلی فوتبال امارات که می‌کوشید در جدول بماند و در پایان فصل جشن بقا را بر پا کند. مجیدی با اتحاد کلبا فصل را درخشان آغاز کرد و در برخی هفته‌ها حتی در جمع سه تیم برتر هم حضور



پویا اسبقی

برنده دربی بلگراد

بعد از پایان همکاری با بارنزلی در چمپیونشیپ، پویا اسبقی با پیشنهاد حضور در کادرفنی ستاره سرخ بلگراد مواجه شد و به این تیم صربستانی رفت. ستاره سرخ دیروز دربی حساس صربستان را یک بر صفر از پارتنران برد تا ۶ هفته مانده به پایان لیگ، اختلاف خود را با رقیب به ۱۶ امتیاز برساند. به نظر می‌رسد قهرمانی اسبقی با ستاره سرخ قطعی شده است.



میلاد محمدی

بازگشت به تمرینات آ.آ.ک

اواخر نیمه اول بازی ایران-امریکا بود که میلاد محمدی مصدوم شد و جای خود را به علی کریمی داد. از آن تاریخ به بعد میلاد نتوانسته تمرین کند و در ترکیب آ.آ.ک آن در لیگ یونان قرار بگیرد. با این حال این مدافع چپ مراحل درمان را سپری کرده و به تمرینات آ.آ.ک برگشته تا شاید ماتیاس آلمیدا از او در بازی‌های آینده استفاده کند.



سردار آزمون

آلونسو: سردار بهتر از شیک است

لورکوزن این روزها سه مهاجم نوک به نام‌های پاتریک شیک، سردار آزمون و هلوزک را در اختیار دارد که این موضوع انتخاب را برای ژاچی آلونسو، سرمربی این تیم سخت کرده. با این حال آلونسو معتقد است سردار از بقیه مهاجمان شرایط بهتری دارد: «در حال حاضر هلوزک و شیک گزینه‌های خوبی هستند اما سردار در آن پست موقعیت بسیار بهتری دارد.»

گزارش

کریم به یونان می‌رود اما به یک شرط

دستمزد ۲۴ میلیاردی، مانع بزرگ انصاری فرد

مرتضی طه‌پوری

خبرنگار

اومونیا قبرس منتقل شد در این تیم عملکرد خوبی داشته و هفته گذشته هم در دیدار مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی یک گل حساس برابر آپوئل به ثمر رسانده است. با این حال وبسایت sportdog یونان مدعی شد انصاری فرد به دنبال بازگشت به سوپرلیگ یونان در نقل و انتقالات تابستانی است. این رسانه نوشت: «کریم در تابستان گذشته با اومونیا قرارداد ۲+۱ ساله امضا کرد اما این ممکن است مشکل

بزرگ‌تری نسبت به مبلغ قراردادش نباشد. چند تیم می‌توانند قرارداد سالانه تقریباً ۴۰۰ هزار یورو با او امضا کنند؟ شاید تیم آریس اما در سالونیکا گفته می‌شود که سرمربی این تیم در تابستان به دنبال یک مهاجم زهردار است و کریم این‌طور نیست. چهار تیم از پنج تیم بزرگ دیگر یونان هم به دنبال مهاجمی با ویژگی انصاری فرد نیستند.» این رسانه یونانی در گزارش خود مدعی شد به همین دلیل ممکن است انصاری فرد به دنبال تیم‌های

دیگری از جمله آترومیتوس باشد که فصل گذشته هم خبرهایی از احتمال انتقالش به این تیم مطرح بود. این مهاجم ۳۲ ساله که کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران هم بوده است، در دوره‌های مختلفی در باشگاه‌های یونان بازی کرده است. او ابتدا برای تیم پانیونیوس و سپس برای المپیاکوس بازی کرد. کریم در سال ۲۰۲۰ پس از جدایی از السیلیه قطر بار دیگر به یونان رفت و با آ.آ.ک قرارداد بست اما در پایان فصل گذشته در لیست

مآزاد سرمربی این تیم یعنی ماتیاس آلمیدای آرژانتینی قرار گرفت و به اومونیا قبرس رفت. گفته می‌شود انصاری فرد به خاطر داشتن همسری یونانی تمایل دارد در همین کشور به فوتبالش ادامه بدهد و بازگشت احتمالی او به یونان هم بی‌ارتباط با این موضوع نیست. بخصوص که لیگ یونان هم در سطح بالاتری قرار دارد و کریم هم دنبال این موضوع است تا فوتبال خود را در این کشور به پایان برساند.

